CONSELHO TÉCNICO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01 – DCO

                          O DEPARTAMENTO DE COMPETIÇÕES DA FEDERAÇÃO

PARAENSE DE FUTEBOL - DCO, no uso de suas atribuições, convoca as

Associações filiadas que participarão do CAMPEONATO PARAENSE DE

FUTEBOL SUB 17 E SUB 20 MASCULINO/2022, a estarem presentes no dia

31/03/2022, Quinta-Feira, às 15:00hs. na sede desta Entidade, sito a Rua Paes de

Sousa, 424 – Belém-Pará, para REUNIÃO do PRÉ CONGRESSO TÉCNICO, com

a finalidade de DEFINIR sobre o seguinte:

ORDEM DO DIA

1º) – TRATATIVAS GERAIS DO CAMPEONATO SUB 17 E SUB 20/2022

2º) – O QUE OCORRER

                           Os filiados convocados, deverão se representar por seu Presidente,

ou Vice ou Diretor, com poder de decisão e assinar Ata de reunião. Vedada

representar mais de um filiado.

Delciraldo da Silva Araújo Filho

Diretor do DCO/FPF/PA